

## **DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE\_**

I.D.: 89880466

Data publicarii 23.11.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 889,91 RON - 889,91 RON

Descriere: DESCRIERE: BUTUC 35X10X35 SCHEI\_2\*42.0168 LEI/BC= 84.034 LEI BUTUC 35x35 THIRAD\_1\*43.6975 LEI/BC= 43.6975 LEI VOPSEA SUPERLAVABILA FASSADE 8.5L\_1\*130.2521 LEI/BC= 130.252 LEI LACAT 50MM GOLD LT77063\_1\*16.8067 LEI/BC= 16.8067 LEI DILUANT UNIVERSAL 0.9\_12\*8.4034 LEI/BC= 100.841 LEI RACORD 40x1"1/4FI COMPRESIE PHD\_4\*13.4454 LEI/BC= 53.782 LEI ROBINET 1"1/4 FI-FE LEVIER MASTERDYNE\_2\*75.6303 LEI/BC= 151.261 LEI SURUB TORBANT M6X90\_100\*0.5882 LEI/BC= 58.820 LEI PIULITA M6\_100\*0.067 LEI/BC= 6.720 LEI SURUB CAP SAIBA 42.16 KOLNER\_10\*0.084 LEI/BC= 0.840 LEI DISC DEBITARE 125X1 A60EXTRA KRONOFLEX BUC\_1\*4.6218 LEI/BC= 4.6218 LEI BANDA IZOLATOARE 20MX19MM NEGRU\_1\*6.3025 LEI/BC= 6.3025 LEI PIN TERMINALI 2,5mm\_100\*0.0588 LEI/BC= 5.880 LEI PRIZA IP67 3P 16A\_1\*29.4118 LEI/BC= 29.412 LEI STECHER 5x16A COD 9215\_1\*12.605 LEI/BC= 12.605 LEI3 PRIZA 3x16A COD 9225\_1\*15.9664 LEI/BC= 15.9664 LEI PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 60 MM SCH\_6\*5.8824 LEI/BC= 35.294 LEI LACAT 10-250 ARCO\_2\*33.6134 LEI/BC= 67.227 LEI LACAT 10-240 ARCO\_3\*21.8487 LEI/BC= 65.546 LEI-